XL. ET XL.
LIBRI VI. SAX. CA. XLI. ET XLII.

junior seniori deferens Gūcelino, nō ita, ut ille effebuit: Et quid est inquit Gūceline, de quo me corā dñō meo tam grauiter insimulas: Ego me semper implesse recognosco, quæ fidei, quæ integratatis sunt, necq; unq; honoris tuo defui: sciens te parentis mei cōmilitonē, patris te semper loco honoraui: Si quid est a me perperā gestum, corā uelim eloquere, nihil utēs ambagibus, nec occultis me criminatioib⁹ insimules: Si quid est meū qđ p̄cipi meo displiceat, paratus sum omniū reddere rationē, modo quid ille iubet intelligā: Dux omnia dissimulāter accēpit: ut appareret eius uolunta te institutā a Gūcelino expostulationē: Tum uersus in Adolphum: Satis mihi, inquit, tua est cōperta integritas, probata fides: attamē īprēsentiarum apparebit, quo sis in me animo, si captiuos, quos teres, in commune cōferas: ut exemplo sis alijs, & ne ipsi distrahāt quisq; suos in meū p̄cūdīcū: Habebat autē captiuos septuagintaduos: Tum Adolphus: Ego, inquit, tibi princeps illustris, animo, corpore, reb⁹, obsequi semper suū p̄ratus: Vides in hac me expeditione, iumentis, seruis, & rebus pene omnibus destitutū, eris alieni multū cōtraxisse: qđ si captiuos inuideas tibi militanti, pedes domū abire cōpellor: arbitror autē hoc, necq; tuo, necq; meo, sati honoris cōducere: Auersus autē dux uultu comitē dimisit: Questus est autē Adolph⁹, amicis criminaciones Gūcelini, & impetrata ab eūdi licētia retraxit se a duce: & ex illo die alienatus, sensit in illū hostilia: Tenuit autē unus ille comitatū utrūq; Scowenborg, atq; Holsatiā: Dux arma post illum misit: & ubi hostilia sentire cognouit, iussit expugnare arcē Zegeberg, atq; Plone: Et Plonē facile deiēcerūt p̄sidiū: Ad arcē autē Zegeberg diu hēsitatū est, qđ firmata in mōte non facile adiret: Inerat mater comitis Adolphi cum non cōtemnēda militū manu, Bernhardus de Raceburgo comes duci seruiēs oppugnabat: Perstiterant autē infaigibiles, donec adimerēt obſessis aquationē, ut siti premerent: Tum deditioſis facta mentio: Abiit autē mater comitis in Scowēborg, quo loco iam comes ipse conſederat: Dux autē Plone p̄fécit Marcradū Holsatorū p̄fēctū: In Zegeberge autē Lippoldū quendā, natione Bauarū, & hac secunda uice exturbati sunt comites de Holsatia: Prīmū quidē primus Adolphus a Ludero duce, postea imperāte, institut⁹ in pace quieuit in terra: Deinde filius eius hui⁹ Adolphi pater, pulsus est cum Hērici Leonis patre ab Alberto marchione, & rediit cū eodē: Nūc altera uice ab Hērico pelliſ Adolph⁹ tertii⁹, is quē cefus apud Demyn pater admodū paruulū reliquit. XLII.